
lietotāja vispārējais iespaids minētās regulas 6. panta izpratnē 
ir jāvērtē, ņemot vērā to, vai tas atšķiras no vispārējā 
iespaida, kas šādam lietotājam rodas a) saistībā ar jebkuru 
individuālu dizainparaugu, kurš agrāk darīts pieejams sabied
rībai, vai b) saistībā ar jebkādu zināmu dizainparaugu 
iezīmju apkopojumu no vairākiem nekā viena šāda agrāka 
dizainparauga? 

2) Vai Kopienas dizainparaugu tiesai ir pienākums uzskatīt par 
spēkā esošu nereģistrētu Kopienas dizainparaugu Padomes 
2001. gada 12. decembra Regulas (EK) Nr. 6/2002 par 
Kopienas dizainparaugiem 85. panta 2. punkta izpratnē, ja 
tiesību īpašnieks tikai norāda, kas ir attiecīgā dizainparauga 
individuālā būtība, vai tiesību īpašniekam ir pienākums pierā
dīt, ka konkrētajam dizainparaugam ir individuāla būtība 
saskaņā ar attiecīgās regulas 6. pantu? 

( 1 ) OV L 3, 1. lpp. 

Prasība, kas celta 2013. gada 25. jūnijā — Eiropas Komisija/ 
Grieķijas Republika 

(Lieta C-351/13) 

(2013/C 260/48) 

Tiesvedības valoda — grieķu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — A. Markoulli un B. 
Schima) 

Atbildētāja: Grieķijas Republika 

Prasītājas prasījumi: 

— atzīt, ka, nenodrošinot to, ka no 2012. gada 1. janvāra 
dējējvistas vairs netiek audzētas neuzlaboto būru sistēmās, 
Grieķijas Republika nav izpildījusi pienākumus, kuri noteikti 
Padomes 1999. gada 19. jūlija Direktīvas 1999/74/EK ( 1 ), ar 
ko paredz minimālos standartus dējējvistu aizsardzībai, 3. 
pantā un 5. panta 2. punktā; 

— piespriest Grieķijas Republikai atlīdzināt tiesāšanās izdevu
mus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Ar Direktīvas 1999/74/EK 5. panta 2. punktu no 2012. gada 1. 
janvāra ir aizliegts audzēt dējējvistas neuzlaboto būru sistēmās. 
Turklāt Direktīvas 1999/74/EK 3. pantā ir noteikts, ka dalībval
stīm ir pienākums nodrošināt, lai dējējvistu īpašnieki vai turētāji 
dējējvistām izmantotu tikai ar šo direktīvu atļautās audzēšanas 
sistēmas. 

Komisija ir vērsusi dalībvalstu uzmanību uz to pienākumiem 
izpildīt iepriekš minētās šīs direktīvas normas līdz 2011. gadam. 
No ziņām, ko sniegusi Grieķijas Republika, izriet, ka ievērojams 
skaits dējējvistu audzētavu īpašnieku un turētāju direktīvā pare
dzētajā transponēšanas termiņā neesot varējuši izpildīt pienāku
mus, kas tiem izriet no Direktīvas 1999/74/EK. 

No ziņām, ko Grieķijas Republika sniegusi pirmstiesas proce
dūras gaitā, kā arī no šo ziņu nesenākajiem atjauninājumiem 
izriet, ka Grieķijas Republika vēl nav izpildījusi pienākumus, 
kas tai paredzēti Direktīvas 1999/74/EK 3. pantā un 5. panta 
2. punktā. 

( 1 ) OV L 203, 3.8.1999., 53.-57. lpp. 

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu, ko 2013. gada 27. 
jūnijā iesniedza Commissione Tributaria Regionale 
dell'Umbria (Itālija) — Umbra Packaging srl/Agenzia delle 

Entrate — Direzione Provinciale di Perugia 

(Lieta C-355/13) 

(2013/C 260/49) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Iesniedzējtiesa 

Commissione Tributaria Regionale dell'Umbria 

Lietas dalībnieki pamata procesā 

Prasītāja: Umbra Packaging srl 

Atbildētāja: Agenzia delle Entrate — Direzione Provinciale di Perugia 

Prejudiciālie jautājumi 

1) Vai Likumdošanas dekrēta Nr. 259/2003 160. pants, no 
kura izriet nodoklis par valdības piešķirto koncesiju atbilstoši 
tabulai Republikas Prezidenta dekrēta Nr. 641/1972 21. 
pantā, ir saderīgs ar Direktīvas 2002/20 ( 1 ) 3. pantu, ar 
kuru komunikāciju liberalizētajā sistēmā nav iekļautas admi
nistratīvās iestādes kontroles pilnvaras, ar ko ir attaisnota tā 
iekasēšana no pakalpojuma lietotāja? 

2) Vai Ministra dekrēta Nr. 33/1990 3. panta 2. punkts, uz ko 
norādīts tabulā, kura ietverta 21. pantā Republikas Prezi
denta dekrētā Nr. 641/1972, ar grozījumiem, kas izdarīti 
ar Dekrētlikuma Nr. 151/1991 3. pantu, atbilst brīvas 
konkurences sistēmai un Līguma 102. pantā paredzētajam 
aizliegumam piemērot atšķirīgus nosacījumus līdzvērtīgos 
darījumos?

LV 7.9.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 260/27


	Prasība, kas celta 2013. gada 25. jūnijā — Eiropas Komisija/ Grieķijas Republika  (Lieta C-351/13)
	Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu, ko 2013. gada 27. jūnijā iesniedza Commissione Tributaria Regionale dell'Umbria (Itālija) — Umbra Packaging srl / Agenzia delle Entrate — Direzione Provinciale di Perugia  (Lieta C-355/13)

